
Před čištěním 
odpojte zástrčku 
ze sítě

Nikdy se ostrých 
čepelí nožů 
nedotýkejte 
holýma rukama

Nevkládejte 
ruce do 
mixovací 
nádoby, když je 
stroj v provozu

Neodstraňujte uzávěr 
víka při vysoké 
teplotě nebo 
funkci TURBO

Nikdy neponořujte
spotřebič do vodyKdyž je spotřebič

v provozu, 
nevkládejte do 
mísy žádné 
předměty

Následující části lze mýt v myčce nádobí:

Vložení sestavy čepelí nožů

ODEMKNUTÍ

ZAMKNUTÍ

Používání šlehací metly

Vyjměte šlehací 
metlu pro 
rychlost 5 a výše

Vložení spojky

Vložení těsnění

Těsnění víka
Těsnění sestavy 
čepelí nožů

Vložení mixovací nádoby
Mírně stiskněte 
mixovací nádobu 
směrem dolů, 
dokud sestava 
čepelí nožů 
nezapadne na 
své místo.

Vložte mixovací 
nádobu do 
základní 
jednotky 
spotřebiče

OVLÁDACÍ PANEL

1.  REGULACE TEPLOTY
teplotní rozsah od 37 °C do 130 °C

2.  ZPĚTNÝ CHOD - TURBO - MULTI-PULZOVÁNÍ
ZPĚTNÝ CHOD - jemné míchání potravin tupým 
ostřím nožů
TURBO - maximální rychlost pro mimořádně 
hladké výsledky
MULTI-PULZOVÁNÍ - operace se střídavou rychlostí

3.  ČASOVAČ
nastavení času podle potřeby

4.  RYCHLOST
10 rychlostních úrovní - od snadného míchání nebo
sekání až po vysokorychlostní mixování 

5.  PAUZA
zastavení pro ochutnání nebo zkontrolování 
konzistence apod. 
bez opětovného nastavení, všechna aktuální 
nastavení zůstanou zachována.

HMCX02

STRUČNÝ NÁVOD K POUŽITÍ
www.heinzelmannpro.com

ver202104


